
Uchwała Nr VI/787/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/762/23 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 18 kwietnia 2023 
roku.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 
2022 r. poz. 1526 ), art. 38 b ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej ( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 447 ) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W Uchwale Nr VI/762/23 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 18 kwietnia 2023 roku zmienia 
się treść § 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:  

„3. Upoważnienia udziela się na czas trwania kontroli od 20.04.2023 roku do 30.06.2023 roku.” 

2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

 
§ 2. 

 
Do udzielenia upoważnienia upoważnia się Starostę i Wicestarostę. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków zarządu: 

1. Gabriela Lisius   /-/ 
2. Jacek Thiel   /-/ 
3. Ludwik Zegzuła  /-/ 
4. Jolanta Król   /-/ 
5. Kazimierz Bistroń  /-/ 

 


